
MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 033/2024

Às 08:46:33 horas do dia 03 de Abril de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL, EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO DE CARMÉSIA/MG.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 1 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 3,00

2º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 3,59

3º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 3,80

4º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 4,30

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 2 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 17,99

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 4 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 17,36

2º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 17,38

3º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 17,40

4º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 20,00

5º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 20,50

Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 5 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 5 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 6,74

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,75

Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 6 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 6 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 6,54

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,60

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 13,90

4º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 14,00

5º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 15,00

Mensagens do Item 7

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 7 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 7 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 3,90



Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 3,94

3º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 4,00

Mensagens do Item 8

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 8 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 8 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 24,90

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 24,95

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 27,79

4º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 27,89

Mensagens do Item 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 9 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 9 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 39,80

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 39,90

Mensagens do Item 10

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 10 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 10 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 9,47

Mensagens do Item 11

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 11 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES



Mensagens do Item 11

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 11 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 4,74

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 4,75

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 10,00

Mensagens do Item 12

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 12 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 12 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 4,60

2º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 4,64

3º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 4,95

4º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 5,45

Mensagens do Item 13

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 13 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 13 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 18,10

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 18,15

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 22,20

Mensagens do Item 14

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 14 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:02 O ITEM 14 foi fracassado pelo seguinte motivo: Valores ofertados acima do Orçado..



Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 8,50

Mensagens do Item 15

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 15 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:02 O ITEM 15 foi fracassado pelo seguinte motivo: Valores ofertados acima do Orçado..

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 24,40

2º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 24,50

Mensagens do Item 16

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 16 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 16 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 12,60

2º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 12,65

3º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 13,10

4º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 13,40

Mensagens do Item 17

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 17 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 17 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 6,14

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,15

Mensagens do Item 18

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 18 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES



Mensagens do Item 18

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 18 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 2,25

2º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 2,26

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 2,70

4º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 3,65

Mensagens do Item 19

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 19 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 19 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 4,10

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 4,15

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 6,50

Mensagens do Item 20

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 20 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 20 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 22,00

Mensagens do Item 21

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 21 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 21 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 7,90

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 8,00

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 9,00

Mensagens do Item 22

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 22 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 22 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 4,49

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 4,50

Mensagens do Item 23

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 23 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 23 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 3,59

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 3,60

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 4,50

4º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 4,85

Mensagens do Item 24

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 24 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 24 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 5,44

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 5,45

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 6,60

4º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 6,80



Mensagens do Item 25

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 25 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 25 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 2,99

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 3,00

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 3,45

4º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 7,04

Mensagens do Item 26

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 26 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 26 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 26

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 3,64

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 3,65

3º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 3,86

4º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 4,90

5º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 8,50

Mensagens do Item 27

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 27 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 27 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 4,74

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 4,75

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 5,80

4º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 6,96



Mensagens do Item 28

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 28 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 28 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 5,99

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,99

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 7,60

4º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 8,72

5º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 10,00

Mensagens do Item 29

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 29 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 29 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 29

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 7,79

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 9,50

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 10,20

4º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 11,00

5º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 12,08

Mensagens do Item 30

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 30 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 30 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 30

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 9,74

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 9,75

3º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 12,46



Mensagens do Item 31

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 31 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 31 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 31

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 8,00

Mensagens do Item 32

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 32 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 32 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 32

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 3,09

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 3,10

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 4,00

4º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 4,00

5º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 8,00

Mensagens do Item 33

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 33 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 33 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 33

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 15,39

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 15,40

3º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 18,38

4º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 20,00

5º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 20,00

Mensagens do Item 34

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 34 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 34 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 34

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 4,59

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 4,60

3º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 6,93

4º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 7,50

5º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 8,00

Mensagens do Item 35

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 35 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 35 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 35

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 6,29

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,30

3º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 8,02

Mensagens do Item 36

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 36 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 36 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 36

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 1,79

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 1,80

Mensagens do Item 37

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 37 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 37 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 37

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 3,99

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 4,00



Classificação Final do Item 37

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 8,00

4º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 8,50

Mensagens do Item 38

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 38 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 38 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 38

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 3,30

2º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 3,34

3º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 4,95

4º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 8,00

Mensagens do Item 39

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 39 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 39 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 39

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 3,30

2º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 3,34

3º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 4,95

4º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 8,00

Mensagens do Item 40

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 40 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 40 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 40

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 4,79

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 7,80

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 8,50



Classificação Final do Item 40

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

4º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 20,00

Mensagens do Item 41

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 41 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 41 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 41

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 9,49

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 9,50

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 13,50

Mensagens do Item 42

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 42 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 42 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 42

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 6,49

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,50

3º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 9,84

4º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 10,00

5º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 18,00

Mensagens do Item 43

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 43 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 43 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 43

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 5,49

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 5,50

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 6,90

4º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 7,20



Classificação Final do Item 43

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 9,00

Mensagens do Item 44

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 44 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 44 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 44

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 3,39

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 3,40

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 4,00

4º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 4,00

5º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 8,00

Mensagens do Item 45

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 45 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 45 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 45

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 5,98

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 5,99

3º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 8,21

4º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 9,00

5º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 10,00

Mensagens do Item 46

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 46 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 46 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 46

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 1,74

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 1,75



Classificação Final do Item 46

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 3,00

Mensagens do Item 47

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 47 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 47 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 47

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE VALDIR DE SOUZA 07.117.811/0001-16 R$ 21,67

2º 53.536.663 SERGIO MAGNO CARVALHO 53.536.663/0001-91 R$ 21,90

Mensagens do Item 48

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 48 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 48 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 48

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º 53.536.663 SERGIO MAGNO CARVALHO 53.536.663/0001-91 R$ 19,67

2º JOSE VALDIR DE SOUZA 07.117.811/0001-16 R$ 19,80

Mensagens do Item 49

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 49 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 49 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 49

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 7,49

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 7,50

Mensagens do Item 50

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 50 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 50 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 50

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 9,00

Mensagens do Item 51

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 51 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 51 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 51

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 23,00

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 44,90

Mensagens do Item 52

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 52 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:02 O ITEM 52 foi fracassado pelo seguinte motivo: Valores ofertados acima do Orçado..

Classificação Final do Item 52

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 37,00

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 37,50

Mensagens do Item 53

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 53 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 53 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 53

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 8,39

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 8,40

3º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 9,86

4º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 11,00

5º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 13,50



Mensagens do Item 54

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 54 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 54 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 54

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 1,14

2º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 1,15

3º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 1,80

4º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 1,95

5º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 3,00

Mensagens do Item 55

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 55 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 55 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 55

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALEX DIONISIO VIEIRA 26.500.445/0001-24 R$ 2,46

2º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 2,47

3º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 2,50

4º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 3,00

Mensagens do Item 56

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 56 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 56 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 56

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 7,70

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 7,80

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 12,00

Mensagens do Item 57

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 57 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES



Mensagens do Item 57

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 57 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 57

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 8,90

Mensagens do Item 58

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 58 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 58 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 58

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 8,95

Mensagens do Item 59

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 59 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 59 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 59

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 5,95

Mensagens do Item 61

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 61 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 61 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 61

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,90

Mensagens do Item 62

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 62 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES



Mensagens do Item 62

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:47:02 O ITEM 62 foi fracassado pelo seguinte motivo: Valores ofertados acima do Orçado..

Classificação Final do Item 62

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 24,00

2º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 30,00

Mensagens do Item 63

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 63 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 63 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 63

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 5,95

Mensagens do Item 64

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 64 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 64 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 64

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 10,95

Mensagens do Item 65

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 65 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 65 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 65

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 8,95



Mensagens do Item 66

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 66 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 66 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 66

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 11,30

Mensagens do Item 67

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 67 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 67 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 67

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,50

Mensagens do Item 68

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 68 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 68 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 68

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 7,95

Mensagens do Item 69

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 69 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 69 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 69

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 8,50



Mensagens do Item 70

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 70 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 70 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 70

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,95

Mensagens do Item 71

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 71 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 71 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 71

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 7,95

Mensagens do Item 72

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 72 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 72 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 72

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 4,95

Mensagens do Item 73

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 73 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 73 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 73

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 7,95



Mensagens do Item 74

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 74 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 74 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 74

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 25,49

Mensagens do Item 75

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 75 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 75 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 75

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,50

Mensagens do Item 76

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 76 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 76 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 76

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,95

Mensagens do Item 77

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 77 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 77 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 77

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 10,80

2º CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 21.016.690/0001-47 R$ 15,00



Mensagens do Item 78

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 78 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 78 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 78

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 7,95

Mensagens do Item 79

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 79 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 79 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 79

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 5,68

Mensagens do Item 80

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 80 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 80 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 80

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 8,95

Mensagens do Item 81

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 81 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 81 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 81

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 14,73



Mensagens do Item 82

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 82 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 82 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 82

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 4,72

Mensagens do Item 83

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 83 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 83 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 83

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 6,95

Mensagens do Item 84

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 84 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 84 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 84

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 8,95

Mensagens do Item 86

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 86 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 86 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 86

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 13,26



Mensagens do Item 87

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 87 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 87 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 87

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 10,95

Mensagens do Item 88

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 88 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 88 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 88

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 5,95

Mensagens do Item 89

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 89 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 89 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 89

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 9,85

Mensagens do Item 90

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 90 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 90 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 90

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 18,10



Mensagens do Item 92

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 92 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 92 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 92

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 9,85

Mensagens do Item 93

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 93 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 93 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 93

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RUBIA RANIELLE SANTOS DUARTE 28.360.286/0001-35 R$ 18,94

2º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 18,95

3º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 21,50

4º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 22,38

Mensagens do Item 94

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 94 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 94 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 94

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 19,62

2º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 19,63

3º RUBIA RANIELLE SANTOS DUARTE 28.360.286/0001-35 R$ 19,96

4º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 21,00

Mensagens do Item 95

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 95 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 95 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 95

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 18,89

2º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 18,90

3º RUBIA RANIELLE SANTOS DUARTE 28.360.286/0001-35 R$ 20,90

4º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 21,95

Mensagens do Item 96

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 96 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 96 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 96

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 8,98

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 8,99

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 10,90

4º RUBIA RANIELLE SANTOS DUARTE 28.360.286/0001-35 R$ 10,90

Mensagens do Item 97

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 97 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 97 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 97

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 18,98

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 18,99

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 20,00

4º RUBIA RANIELLE SANTOS DUARTE 28.360.286/0001-35 R$ 22,50

Mensagens do Item 98

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 98 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 98 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 98

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 38,94



Classificação Final do Item 98

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 38,95

3º RUBIA RANIELLE SANTOS DUARTE 28.360.286/0001-35 R$ 43,90

4º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 50,00

Mensagens do Item 99

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 99 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 99 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 99

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 19,89

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 19,90

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 21,50

4º RUBIA RANIELLE SANTOS DUARTE 28.360.286/0001-35 R$ 27,90

Mensagens do Item 100

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 100 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:02 O ITEM 100 foi fracassado pelo seguinte motivo: Valores ofertados acima do Orçado..

Classificação Final do Item 100

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 24,78

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 24,80

3º RUBIA RANIELLE SANTOS DUARTE 28.360.286/0001-35 R$ 25,90

Mensagens do Item 101

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024 08:46:33 O ITEM 101 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: FRACASSO DE ALGUNS LOTES

Sistema 03/04/2024 08:47:46 A disputa do ITEM 101 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 101

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 R$ 13,49

2º LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 07.151.170/0001-16 R$ 13,50

3º CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 R$ 14,50



Classificação Final do Item 101

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

4º RUBIA RANIELLE SANTOS DUARTE 28.360.286/0001-35 R$ 14,90

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 08:47:46 horas do dia 03 de Abril de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .
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